Rondônia através da Secretaria Estadual de Saúde -SESAU e o Município de 
Itapuã do Oeste RO,  cujo objeto é o Apoio Financeiro do Estado para 
custear as despesas com aquisição de EPI´s para atender as unidades de 
saúde do Município de Itapuã do Oeste- CNES nº 28065009 e 4002768 , no 
valor global de R$ 157.582,75 (Cento e Cinquenta e Sete Mil Quinhentos e 
Oitenta e Dois Reais e Setenta e Cinco Centavos). 

Sem mais para o momento, renovamos os nossos 
protestos de elevada estima e distinguida consideração. 

Itapuã do Oeste RO, 13 de outubro de 2020. 

Atenciosamente, 

MOISÉS GARCIA CAVALHEIRO

[...]

Encaminhamos em anexo, o Projeto de Lei que trata 

do Projeto de Lei que dispõe sobre o Conv. n° 141/PGE-2020, que celebram 
entre si o Estado de Rondônia através da Secretaria Estadual de Saúde -
SESAU e o Município de Itapuã do Oeste RO, no valor global de R$ 
157.582,75 (Cento e Cinquenta e Sete Mil Quinhentos e Oitenta e Dois Reais e 
Setenta e Cinco Centavos). 

O presente convênio tem por objeto é o Apoio 
Financeiro do Estado para custear as despesas com Apoio Financeiro do 
Estado para custear as despesas com aquisição de EPI´s para atender as 
unidades de Saúde do Município de Itapuã do Oeste- CNES nº 28065009 e